

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений и дополнений в областной закон «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Статья 1.

Внести в областной закон от 17 декабря 2018 года № 35-4-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2018, № 4; 2019, № 5, 6, 7, 9, 10, 12) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:
 - а) в пункте 1:
 - в подпункте «а» цифры «89693435,2» заменить цифрами «90901778,2»;
 - в подпункте «б» цифры «94121339,6» заменить цифрами «95329682,6»;
 - б) в подпункте «б» пункта 2 цифры «1950768,1» заменить цифрами «1836653,1».
2. В пункте 6 статьи 7 цифры «5123310,4» заменить цифрами «5114176,9».
3. Абзац второй пункта 1 статьи 12 исключить.
4. В подпункте «в» пункта 2 статьи 15 цифры «153637,6» заменить цифрами «167360,6».
5. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему закону.
6. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему закону.
7. В приложении № 9 в строке «Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 000 01 03 00 00 00 0000 000» с цифрами в графах 3 и 4 соответственно «- 1154948,3» и «- 2309896,6» в графе 1 слова «от других» заменить словами «из других».

8. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему закону.

9. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему закону.

10. Приложение № 12 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему закону.

11. В приложении № 13:

а) главу 019 «МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему закону;

б) главу 090 «МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему закону;

в) в строке «Условно утверждаемые расходы» в графе 7 цифры «1950768,1» заменить цифрами «1836653,1»;

12. Приложение № 14 изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему закону.

13. Приложение № 15 изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему закону.

14. Приложение № 16 изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему закону.

15. В приложении № 19:

а) таблицу № 4 изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему закону;

б) таблицу № 5 изложить в редакции согласно приложению № 12 к настоящему закону;

в) в таблице № 8:

в строке «МО «Котлас» в графе 2 цифры «111,7» исключить;

в строке «Итого» в графе 2 цифры «2113,3» заменить цифрами «2001,6»;

г) таблицу № 11 изложить в редакции согласно приложению № 13 к настоящему закону;

д) в таблице № 23:

в строке «МО «Верхнетоемский муниципальный район» в графе 2 цифры «3581,0» заменить цифрами «3736,2»;

в строке «МО «Город Коряжма» в графе 2 цифры «24949,6» заменить цифрами «23197,6»;

в строке «Итого» в графе 2 цифры «495620,3» заменить цифрами «494023,5».

е) таблицу № 29 изложить в редакции согласно приложению № 14 к настоящему закону;

ж) в таблице № 30:

в строке «МО «Вилегодский муниципальный район» в графе 2 цифры «11,9» заменить цифрами «13,9»;

в строке «МО «Каргопольский муниципальный район» в графе 2 цифры «189,2» заменить цифрами «187,2»;

з) в таблице № 32:

в строке «МО «Пинежский муниципальный район» в графе 2 цифры «659,9» заменить цифрами «360,0»;

в строке «МО «Итого» в графе 2 цифры «2569,0» заменить цифрами «2269,1»;

и) дополнить таблицей № 34 согласно приложению № 15 к настоящему закону.

Статья 2.

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области

И.А. Орлов

г. Архангельск